

SC450

Pålitlighet, hög prestanda  
och användarvänlighet samlat  
i en och samma maskin





Det justerbara borstdäcket och 34 kilos borstryck för tyngre städuppgifter ger dig optimala möjligheter till allsidig städning överallt.



Tömningslangen och dess mjuka, klämbara sektion gör det möjligt att manuellt styra vattenmängden, och det böjda sugbladet ger högre prestanda och torrare golv.



Du kan använda sugbladet på 4 sidor, vilket innebär att du sparar pengar. Och det är lätt att byta ut dem. Utan verktyg.

# Pålitlig, det syns på golven och det märks i det dagliga städarbetet

Buet sugefod giver bedre effektivitet og tørre gulve

Med SC450 får du ta del av över 100 års Nilfisk-traditioner som kännetecknas av en kombination av hög prestanda, pålitlighet, effektivitet och användarvänlighet, allt samlat i en väl designad och kostnadseffektiv, allsidig kombiskurmaskin.

SC450 ger dig fantastisk rengöringsprestanda, och lämpar sig utmärkt för skolor, sjukhus, butiker, lager och kontor.

Vi har utformat den med din komfort, produktivitet och budget i åtanke. Den är lätt att underhålla och har låg förbrukning av vatten, energi och rengöringsmedel. Vare sig du är chef eller användare, är SC450 det smidiga valet.

SC450 erbjuder dig:

- Låg bullernivå som ger dig möjlighet att sköta städningen på dagtid
- En rotationsgjuten tank i polyetylen med lång livslängd
- Den är pålitlig att använda och livslängden förlängs tack vare att sugfoten automatiskt lossnar om du kör in i ett hinder
- Komforten och användarvänligheten understöds av den automatiska fränkopplingen av vakuummotorn när tanken är full, vilket förhindrar tanken från att svämma över. Borstarna och vattentillförseln stoppas också automatiskt i neutralläge
- Med den stora uppsamlingstanken och det avtagbara locket är det lätt att göra rent och underhålla utrustningen snabbt och hygieniskt
- De flesta elektriska komponenter är placerade i en vattentät låda, så att maskinen fungerar driftsäkert och du kan arbeta säkert



Det blir inte enklare: SC450 kontrolleras med endast två knappar och en brytare.



Säkerhetsbrytaren är placerad på handtaget, så den är lätt att nå.



# Pålitlighet är vårt mantra när det gäller service

En Nilfisk-maskin fungerar optimalt när den får regelbunden service och underhållsbesök. Därför har vi utvecklat den optimala servicelösningen: tre olika servicenivåer som täcker alla olika behov, även med möjlighet till lånemaskin i kritiska situationer.

## STANDARD servicelösningar - Professionellt underhåll

I avtalet ingår ett årligt servicebesök och en maximal responstid på 24 timmar. Servicebesök vid stillestånd och reservdelar ingår.

## PLUS servicelösningar - Optimerad produktivitet

Med en plus-lösning har du koll på dina service- och underhållskostnader samtidigt som din produktivitet aldrig äventyras, utan optimeras. Inkluderar ett årligt servicebesök.

## PREMIUM servicelösningar - Maximal drifttid

Den maximala responstiden är 24 timmar. Om maximal drifttid är din absolut högsta prioritet är PREMIUM servicelösningar det bästa valet. Inkluderar fyra årliga servicebesök.

SC450 hanteras enkelt och säkert med säkerhetsbrytaren på handtaget.

Den smidiga åtkomsten och det avtagbara locket gör underhåll av SC450 smidigt och bekvämt.

Hållbar: Tank i polyetylen som är motståndskraftigt mot repor, stötmärken och rengöringsmedel.

Minimalt underhåll: ladda batterierna, rensa borsten, byt eller vänd sugbladet samt töm och rengör tanken vid behov. Så enkelt är det!



Effektiv: På en enda batteriladdning kan du rengöra upp till 2120 m<sup>2</sup> golvyta.

Låg bullernivå möjliggör städning dagtid.

Pålitlig: sugfoten lossas automatiskt om du kör in i hinder vilket sparar pengar.

Hjälper dig att städa på ett hållbart sätt: Nilfisk Eco Solution, som är standardutrustning, gör att maskinen förbrukar mindre vatten och rengöringsmedel.



Skurbredd



Ren-/smutsvattentank



Kapacitet teoretisk

## Tekniska data

Beskrivning	Enhet	SC450 E	SC450 Batteri
Spänning	V	230	24
Nominell effekt	W	1650	810
Ljudnivå vid 1,5 meter	dB(A)	70	68
Produktivitet teoretisk/praktisk	m <sup>2</sup> /t	2120/1060	2150/1272
Skurbredd	mm	530	530
Vatten-/uppsamlingstank	liter	40/45	40/45
Borst-/rondelldiameter	mm	530	530
Borstryck	kg	34	34
Borsthastighet	o/min	150	154
Batteriluckans storlek (l x b x h)	mm	-	350x350x300
Längd x bredd x höjd (med/utan sugfot)	cm	1174x760x980	1174x760x980
Vikt	kg	94	76
Vikt körklar	kg	135	190

Specifikationer och information kan ändras utan föregående upplysning.